
 

CNR, IFT, Direttore Prof. Vito Michele Fazio 

Sede Principale:  Via Fosso del Cavaliere, 100   00133 Roma   Tel: +39 06 45488486 
 direttore.ift@ift.cnr.it  -  segreteria@ift.cnr.it     

Sede Secondaria:  L’Aquila: Via G. Carducci, 32 – Rotilio Center 67100 L’Aquila  Tel: +39 0862 318843 

Sede Secondaria: Cagliari - Pula: Parco Scientifico e Tecnologico della Sardegna 
Loc. Piscinamanna 09010 Pula (CA) Tel: +39 070 9242025 

Sede Secondaria: Palermo: Area Territoriale di Ricerca di Palermo, Via Ugo La Malfa 153,     
90146 Palermo 

 

 
 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE  
(Istituto di Farmacologia Traslazionale) 

 
DECRETO GRADUATORIA 

 RELATIVO AI VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI SELEZIONE 
 BANDO AR 02_2024 IFT RM   

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO TIPOLOGIA B (Post-Dottorali) PER LO 
SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA PRIN MUR dal titolo 
“Preclinical and clinical study on paediatric TBI and intranasal NGF: analysis on cortico-striatal 
connectivity” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU  
 

Tematica di ricerca: “Effects of intranasal NGF on cortico-striatal connectivity affected by experimental TBI 

and relevant for the establishment of motor deficits”. 
Tipologia di Assegno: B) Post-Dottorali 
 
CUPB53D23018300006 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449;  
VISTO il decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121 dell’11 febbraio 1998;  
 
VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”;  
 
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche in vigore dal 1 
marzo 2019 emanato con provvedimento n. 14/2019 del Presidente del CNR in data 18/02/2019 che sostituisce il 
precedente del 26 maggio 2015, prot. n. 36411; 
 
VISTO il D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati personali” e 
successivo Regolamento UE 2016/679;  
 
VISTO il disciplinare del CNR per le disposizioni per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività di 
ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive circolari dell’Ente; 
 

VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice prot.  n. 127344 del 16 04 24; 

 
VISTI i verbali delle riunioni della Commissione in data 17 e 23 Aprile u.s. e le risultanze con la relativa graduatoria 
di merito; 
 

PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 
 

mailto:direttore.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria@ift.cnr.it


 

CNR, IFT, Direttore Prof. Vito Michele Fazio 

Sede Principale:  Via Fosso del Cavaliere, 100   00133 Roma   Tel: +39 06 45488486 
 direttore.ift@ift.cnr.it  -  segreteria@ift.cnr.it     

Sede Secondaria:  L’Aquila: Via G. Carducci, 32 – Rotilio Center 67100 L’Aquila  Tel: +39 0862 318843 

Sede Secondaria: Cagliari - Pula: Parco Scientifico e Tecnologico della Sardegna 
Loc. Piscinamanna 09010 Pula (CA) Tel: +39 070 9242025 

Sede Secondaria: Palermo: Area Territoriale di Ricerca di Palermo, Via Ugo La Malfa 153,     
90146 Palermo 

 

 
 

 

 
 
 
 

 
DISPONE 

 
La Commissione, ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso IFT AR 02_2024 prot n. 93057 del 19 03 2024 
pubblicazione CNR con scadenza il 12 Aprile 2024 (rif. 262922 del 22/3/24 MUR EURAXESS) formula la graduatoria 
finale di merito: 

 
 

Cognome            Nome   Punteggio Titoli Punteggio Colloquio  Totale punteggio 

  Berretta          Erica        41/70       29/30           70/100 

 
                
La Commissione, pertanto, indica nella persona della Dott.ssa Erica Berretta la vincitrice dell’Assegno di Ricerca. 

 
 

Il Direttore  
Prof. Vito Michele Fazio  

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:direttore.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria@ift.cnr.it

		2024-04-24T16:12:54+0200
	Vito Michele Fazio




